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/Wykonawcy uczestniczacy w postepowaniu/
Wyjasnienia nr 1 do tresci SIWZ

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, ktdrego
przedmiotem jest ,Wykonanie projektu remontu drég kotowania DK-A1, DK-A2 i
ptyty postojowej oraz budowy nowych ptyt postojowych”

Zamawiajgcy — Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z 0.0., informuje ze w
dniu 25 maja 2016 roku, w danym postepowaniu wptynety pytania dotyczace tresci SIWZ.

W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy udziela nastepujacych wyjasnien dotyczacych
tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamodwienia:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajacy opisujac w Rozdz. VI ust. 1 pkt. 3 wymagane doswiadczenie zawodowe
0sob zdolnych do wykonania zaméwienia miat na mysli 10-letnie doswiadczenie zawodowe
od daty uzyskania uprawniern zawodowych oraz wpis na liste cztonkéw witasciwej izby
inzynierow budownictwa, umozliwiajgcych petnienie samodzielnych funkcji technicznych w
budownictwie w swojej branzy?

Prosimy o uscislenie tego zapisu.

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiajacy wskazuje, ze dany zapis nalezy czytac literalnie, tzn. ze wykazana osoba
powinna posiadac co najmniej 10-letnie doswiadczenie zawodowe w swojej branzy, tak jak
wskazuje tres¢ warunku, co jest nierozerwalnie zwigzane z petnieniem samodzielnych funkcji
technicznych w tym okresie.

Pytanie nr 2:

Prosimy o doprecyzowanie, czy projekty etapowania realizacji robot budowlanych opisane w
pkt. 1.2. Opisu Przedmiotu Zamowienia nalezy wykonad, uzyska¢ zatwierdzenie przez
Zamawiajacego i dotgczy¢ do Projektu Budowlanego, czy tez wykonac¢ oraz uzyskaé
zatwierdzenie przyjetych rozwigzan na etapie Projektu Wykonawczego?
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Odpowiedz na pytanie nr 2:
Zamawiajacy wskazuje, ze wystarczajace bedzie zaproponowanie rozwigzan etapowania prac
na etapie realizacji Projektu Wykonawczego.

Pytanie nr 3:

Pragniemy poinformowac, ze zgodnie z obowigzujgcym Prawem Budowlanym nie jest
mozliwe etapowanie Projektu Budowlanego opisane w pkt. 1.3.4. ust. a) pkt. 4). Wykonanie
etapowania projektu rozbudowy ptaszczyzn postoju samolotow w kierunku pétnocnym jest
mozliwe na etapie Projektu Wykonawczego.

Prosimy o uscislenie tego zapisu.

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Projekt budowlany musi zawiera¢ wszystkie elementy wskazane w OPZ. Etapowanie
powinno znalez¢ sie¢ w dokumentacji projektowej w zakresie zapewniajgcym spetnienie
wymogoéw formalnych umozliwiajacych realizacje i uzytkowanie inwestycji, zgodnie z
etapowaniem wskazanym w OPZ.

Zamawiajacy podkresla, iz powyzsze wyjasnienia stajg sie integralng czescig SIWZ i jej
zatgcznikow.

Marcin Danit




